Swithuni, Wintoniae, et ejusdem loci Conventus, ex parte una, et Willelmum 
Gyfford, de Ichylle in Comitatu Suthamptoniae, militem, et Johannem Gyfford, 
filium et haeredem apparentem ejusdem Willelmi, ex parte altera, testatur quod 
praedicti Prior et Conventus ex eorum unanimi assensu et consensu tradiderunt, 
concesserunt et ad firmam dimiserunt praefatis Willelmo Gyfford, et Johanni 
Gyfford, ad elargacionem parci praedicti Wiltelmi, de Ichille praedicta, unam 
peciam sive parcellam cujusdam bosci praedicti domini Prioris, vocatam 
Carelewode (sic.), jacentem infra dominium dicti Prioris de Crundalle in 
Comitatu praedicto.  Quae, quidem, pecia terrae et bosci est adjacens juxta 
parcum praedicti Willelmi, de Ichille praedicta, in parte orientali ejusdem 
parci. Et praedicta pecia terrae et bosci continet in longitudine, sicut 
parcum praedictum ante hanc concessionem inclusum fuit, septuaginta et sex 
perticatas terrae; et in latitudine, in parte australi ejusdem parci, continet 
tresdecim perticatas et quinque pedes, et in latitudine in parte boriali, 
videlicet a parco praedicto usque ad Carlewode praedictam modo crescente 
quindecim perticatas et sex pedes; et sic per testimacionem praedicta pecia 
terrae et bosci continet in toto centum septuaginta et octo perticatas in 
circuitu; et, eciam, continet per aestimacionem quinque acras et dimidiam 
terrae et bosci in toto.  Habendum et tenendum praedictam peciam terrae et 
bosci praafatis Willelmo et Johanni, et assignatis suis, a Festo Sancti 
Michaelis, archangeli, ultimo praeterito ante datum supradictum, usque ad 
finem termini octoginta novem annorum ex tunc proximo sequencium et plenarie 
complendorum. Reddendo inde annuatim eidem domino Priori, et successoribus 
suis, duos solidos benae et legalis monetae Angliae, ad Festum Sancti 
Michaelis, archangeli, durante termino praedicto, solvendos.  Et, si contingat 
redditum praedictum duorum solidorum aretro fore, in parte vel in toto non 
solutum, per spacium unius anni post dictum Festum Sancti Michaelis, 
archangeli, aliquo anno termini praedicti quo solvi debeat, ex tunc bene 
licebit praefatis Priori et Conventui, et successoribus suis, in praedictam 
peciam terrae et bosci reintrare et dictam terram et boscum in pristino statu 
suo rehabere et possidere, et praefatos Willelmum et Johannem, aut assignatos 
suos, inde expellere et amovere, hiis Indenturis in aliquo non obstante. Et 
ulterius praedicti Prior et Conventus concedunt et licenciam dant praefatis 
Willelmo et Johanni, et cuilibet eorum, aut assignatis cujuslibet eorum, 
reparare, manutenere, et sustentare, et de novo facere parcum sive palacium 
modo de novo inclusum de et in pecia terrae et bosci praedicta, durante 
termino praedicto, tociens quociens necesse fuerit.  Et ulterius praedicti